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Radioaktywność vs odśnieżanie

Rosjanie ulice Moskwy posypują szlamem powstałym w procesie płukania rud metali.
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Ulice Moskwy posypywane są żrącą substancją, która ma właściwości radioaktywne. Ustalili to
ekolodzy i eksperci Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego.

Grupa ekologów z organizacji „O bezpieczeństwo rosyjskich dróg” pobrała próbki substancji, którą służby miejskie posypują
ulice i chodniki. Zbadanie tajemniczego preparatu powierzyli ekspertom z moskiewskiego uniwersytetu.

Okazało się, że ulice rosyjskiej stolicy ma chronić przed zamarzaniem szlam powstały w procesie płukania rud metali.
Naukowcy twierdzą, że substancja jest trująca i ma właściwości radioaktywne. Pięć lat temu wycofano ją z użycia. Ekolodzy
przypuszczają, że ktoś zdecydował o wykorzystaniu starych zapasów zalegających w magazynach.

Źródło: www.pap.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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